
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
 
PROVINSI LAMPUNG
 

JI 'NR. Monginsidi No. 69 Telp. (0721) 488947 Fax. (0721) 482166 
TELUKBETUNG 35215 

KEPUTUSAN
 
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
 

PROVINSI LAMPUNG
 
NOMOR 38 TAHUN 2009
 

TENTANG 

SUSUNAN PIMPINAN DAN KEANGGOTAAN BADAN LEGISLASI DAERAH
 
DEWAN PERWAKlLAN RAKYAT DAERAH
 

PROVINSI LAMPUNG
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 
PROVINSI LAMPUNG 

Menimbang : a.	 bahwa sesuai dengan Ketentuan Pasal 48 dan Pasal 49 
Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 
Lampung Nomor 32 Tahun 2009, Badan Legislasi Daerah yang 
selanjutnya disebut Balegda dibentuk oleh DPRD dan merupakan 
alat kelengkapan DPRD yang bersifat tetap; 

b.	 bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut diatas, maka 
susunen Pimpinan dan Keanggotaan Badan Legislasi Daerah 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi tarnpunq ditetapkan 
dengan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 
Lampung. 

Mengingat : 1.	 Undang-undang Nomor 14 Tahun 1964 tentang Pembentukan 
Daerah Tingkat I Lampung; 

2.	 Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah sebagaimana telah diubah dua kali terakhir dengan 
Undang-undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua 
Atas Perubahan Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah; 

~----, 

3.	 Undang-undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik; 

4. undenq-undanq Nomor 10 Tahun 2008 tentang Pemilihan umum 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Daerah 
dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah; 

5.	 Undang-undang Nemer 27 Tahun 2009 tentang Majelis 
Permusyawaratan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat, 
Dewan Perwakilan Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah; 

6.	 Peraturan Pemerintah No. 25 Tahun 2004 tentang Pedoman 
Penyusunan Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4417) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nemer 53 Tahun 2005 tentang Pedoman Penyusunan Peraturan 
Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomer 2009) 



2
 

7.	 Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 161.18 - 613 
Tahun 2009 tanggal 31 Agustus 2009 tentang Peresmian 
Pemberhentian dan Pengangkatan Anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah Provinsi Lampung; 

8.	 Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Lampung 
Nomor 32 Tahun 2009 tentang Peraturan Tata Tertib DPRD 
Provinsi Lampung. 

Memperhatikan : Hasil Rapat Parlpurna Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Provinsi Lampung tanggal 30 Oktober 2009 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :	 KEPVTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 
PROVIN5I LAMPUNG TENTANG 5U5UNAN PIMPINAN DAN 
KEANGGOTAAN BADAN LEGI5LASI DAERAH DEWAN PERWAKILAN 
RAKYAT DAERAH PROVINSI LAMPUNG 

Pasall 

Susunan Pimpinan dan Keanggotaan Badan Legislasi Daerah Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Lampung sebagaimana berikut : 

Ketua	 : KOLONEL (Purn) 5UNARDI 5.505, MH 
Wakil Ketua	 : H. JUPRIUS, SE 
5ekretaris	 : Drs. Hi. ACHMAD NYERUPA, SH 
Anggota	 : 1. Hi. TOTO HERWANTOKO 

2. Ir. YANDRI NAZIR 
3. YUDI CARLO,	 SH 
4. Dra. SRIE LESfARI 
5. HARTARTO LOJAYA 
6. H. ABDULLAH FADRI AULY, 5H 
7. M. HAZIZI, SE 
8. WATIAH 
9. SRI DAHLIAWATI, SH., MKn 
10. H. NURZAINI 
11. HIDIR IBRAHIM M.Si 
12. H. ABDUL HAKIM RA5Y1D 

Pasal2 

Badan Legislasi Daerah berkedudukan sebagai pusat perencanaan 
kajian dan evaluasl pembentukan serta pelaksanaan Peraturan 
Daerah. 

Pasal3 

Masa Jabatan Pimpinan Badan Legislasi Daerah paling lama 2,5 
tanun, 


